
โครงการอบรมเชิงปฏิบัติการเพ่ือเสริมสร้างสมรรถนะการปฏิบัติงานของเจ้าหน้าท่ีการเงิน บัญชี และพัสดุ

ในสถานศึกษา สังกัดส านักงานเขตพ้ืนท่ีการศึกษามัธยมศึกษานครศรีธรรมราช  วันท่ี 2 พฤษภาคม 2567

ติดตามลูกหน้ีเงินยืม



ส่วนราชการ ส านักงานเขตพ้ืนท่ีการศึกษามัธยมศึกษานครศรีธรรมราช (หน่วยตรวจสอบภายใน)
ท่ี …………………… วันท่ี  1 ธันวาคม 2566
เร่ือง รายงานลูกหน้ีเงินยืม ณ วันท่ี 30 พฤศจิกายน 2566
เรียน ผู้อ านวยการส านักงานเขตพ้ืนท่ีการศึกษามัธยมศึกษานครศรีธรรมราช
เรือ่งเดมิ ตามท่ี  กลุ่มบริหารงานการเงินและสินทรัพย์ ได้ให้ข้าราชการในสังกัดยืมเงิน เพ่ือเป็นค่าใช้จ่ายในการ
ด าเนินงานตามโครงการ/กิจกรรม/ไปราชการ น้ัน

ขอ้เท็จจรงิ ณ วันท่ี 30 พฤศจิกายน 2566 มีลูกหน้ีเงินยืมคงเหลือ จ านวน 12 ราย ดังน้ี

ท่ี 
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12

ขอ้เสนอแนะ/เห็นควร1. แจ้งให้ผู้ยืมเงินส่งใช้เงินยืมตามก าหนดเวลา

2. แจ้งในท่ีประชุมประจ าเดือนธันวาคม 2566

จึงเรียนมาเพ่ือ 1.โปรดทราบ

2.โปรดพิจารณาอนุมัติ

( )

นางสาวสมฤดี  ดีมาก 2,000.00   โครงการ/กิจกรรม
นางสมสมัย  ทันสมัย

วัตถุประสงค์การยืม

บันทึกข้อความ

เลขท่ี ลงวันท่ี
2 ต.ค.661/67

นายสมชาย  กายสมบูรณ์11/67 16 ต.ค.66
นางสาวสุขใจ  ใจเป็นสุข10/67 11 ต.ค.66

20 ต.ค.66
นางสมใจ  สุขสมหวัง16/67 19 ต.ค.66
นายสัมฤทธ์ิ  อิทธิฤทธ์ิ15/67 18 ต.ค.66

นางสมฤทัย  ใจช่ืนบาน20/67

รวมเงิน
นางสาวสมหทัย  ใจสมหวัง22/67 17 พ.ย.66
นางสาวสมสุข  ทุกข์ไม่มี21/67 8 พ.ย.66

(เจ็ดหม่ืนเก้าพันหกร้อยย่ีสิบาทถ้วน)

กิจกรรมวันวิชาการ

2/67 5 ต.ค.66

โครงการ/กิจกรรม

5/67 6 ต.ค.66
8/67 9 ต.ค.66
9/67 10 ต.ค.66

ยังไม่ครบก าหนด
ยังไม่ครบก าหนด

หมายเหตุ

15 พ.ย.66
17 พ.ย.662,000.00   

3,500.00   

ครบก าหนด
1 พ.ย.66
4 พ.ย.66
5 พ.ย.66
8 พ.ย.66
9 พ.ย.66
1 พ.ย.66

จ านวนเงิน
8,000.00   
5,000.00   
6,000.00   

12,000.00 

6,500.00   

6,420.00   
12,500.00 

18 พ.ย.66
15 พ.ย.66
8 ธ.ค.66

79,620.00 
7,200.00   16 ธ.ค.66

ช่ือ - สกุล ผู้ยืม
โครงการ/กิจกรรมนายสมชัย  ชัยชนะ

นายสมโชค  โชคดี กิจกรรมประชุมผู้ปกครอง
นางสมศรี  ศรีสมร โครงการ/กิจกรรม

โครงการ/กิจกรรม

8,500.00   

เจ้าหน้าท่ีการเงิน

ต าแหน่ง

ลงช่ือ

ไปราชการ กทม.
โครงการ/กิจกรรม
กิจกรรมวันส าคัญ
โครงการ/กิจกรรม
ไปราชการ กทม.




